[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020	г.Норильск		№ 682
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 06.11.2020 № 573

	На основании пункта 10 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 №68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической обстановки на территории муниципального образования город Норильск в условиях распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной штаммом 2019- nCoV,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 06.11.2020
№ 573 «О дополнительных мерах по защите населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной штаммом 2019-nCoV» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. дополнить пункт 1.1 Постановления новым подпунктом 13 следующего содержания:
«13) Руководителям предприятий, учреждений, организаций ограничить проведение корпоративных и иных подобных мероприятий до улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки.».
1.2. подпункты 13–15 пункта 1.1 Постановления считать подпунктами
14–16 пункта 1.1 Постановления.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. исполняющего полномочия
Главы города Норильска							           А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg